
c Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-97/1073/500/20/2021

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Oprava silnice 111/36812 Anenská Studánka - křiž. I/43, SO 201 
Propustek v km 0,846“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: 
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem 
Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53 
00085031
CZ00085031

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Miroslav Němec - ředitel

jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
|-jmenovaný zástupce statutárního

orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
■ technický náměstek

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání

1/3
SODč.: SMLO-97/1073/500/20/2021



edoucí útvaru realizace staveb

(dále jen „Objednatel“) a

II. Stavitelství Kudláček s.r.o., sídlo Raisova 996, 530 02 Pardubice, IČ 02680327, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 339i

Bankovní spoiení:1
Číslo účtu __________________
je-li účastník plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech_smlouv^: 
Pavel Kudláček - jednatel te
e-ma|_________________________
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné l^eden^^odepisován^tavebního deníku:
Kudláček

Osop^opravnen^qorevzei^iavenistě a protokolu o předání a převzetí 
stavby:

Kudláček

(dále jen „Zhotovitel“),

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.4.2021 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. 
SMLO-97/1073/500/20/2021, na zhotovení díla „Oprava silnice 111/36812 Anenská 
Studánka - křiž. I/43, SO 201 Propustek v km 0,846“ ( dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla Smlouvy mění takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí:

5 567 455,68 Kč (Slovy:
Pět milionů pět set šedesát sedm tisíc čtyři sta padesát pět korun českých a 
68/100 bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 1 169 165,70 Kč (Slovy: Jeden milion jedno sto šedesát devět tisíc 
jedno sto šedesát pět korun českých a 70/100).

2/3
SOD č.: SMLO-97/1073/500/20/2021



Cena včetně DPH činí 6 736 621,38 Kč (Slovy: Šest milionů sedm set třicet šest 
tisíc šest set dvacet jedna korun českých a 38/100).

Ostatní body článku 2. Cena díla zůstávají beze změny

Odůvodnění: navýšení rozsahu stavebních prací SO 201 (navýšení demoličních prací na 
stávajícím propustku, ošetření základové spáry a převedení vodoteče přes staveniště).

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Přílohou tohoto dodatku jsou oceněné vícepráce.

3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 5^ Pardubice dne d>,XQ

Za Objednatele Za Zhotovitele:

ředitel jednatel
Správa a údržba silnic

Pardubického kraje

n /o J/J
SODč.: SMLO-97 1073'500/20/202 I



PROlllCONOM

SOUHRNNÝ LIST STAVBY





PROlllCONOM 

SOUPIS PRACÍ

POLOŽKY
ROZPOČTU

Var Název Cena (bez DPH) Cena (s DPH)

1 014101
doplňující popis

výměra

014112 A
doplňující popis

výměra

POPLATKY ZA SKLADKU

poplatky za uloženi zemin a přebytků výkopku - skládka dle zadávacích podmínek v režii 
dodavatele s poplatkem a evidenci
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce 
celkem položka 13283=22,3

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)

poplatky za uloženi stavebních suti a kamene - skládka dle zadávacích podmínek v režii 
dodavatele s poplatkem a evidenci
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce 
celkem položka 96615-2.1 *7 68 = 16,12 => A 
celkem položka 96616 - 2,2’38,8 = 85,36 => B 
Celkem: A+B = 101,48 => C

0 - Všeobecné konstrukce a práce 
M3 5 352,00 Kč

Všeobecné konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 104 802,40 Kč

Celkový součet (bez DPH): 104 802.40 Kč

za DPH 21 %:

Celkový součet DPH:

0,00 Kč Celkem (s DPH): 104 602,40 Kč

0,00 Kč Celkový součet (s DPH): 104 802,40 KČ

11090
doplňující popis 

výměra

11120
doplňující popis 

výměra

11201
doplňující popis

VŠEOBECNĚ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH

celkem vyklizeni zájmového prostoru dočasného záboru
celkem plocha bezprostřední okolí -120
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

celkem kompletní odstranění včetně likvidace
celkem 2’25,0 = 50.000000 => A
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

1 - Zemní práce
M2 6 980,00 Kč

M2 3420,00 Kč

1 740,00 Kč

Oprava silnice 111/36812 Anenská Studánka - křiž I/43 | Propustek v km 0,846



P.č. Kód________Var Název________ _ ___________________________________________________________ —____________________ Množství MJ__________________ JOC_________Cena (bez DPH)________ DPH %__________________ Cena (s DPH)
kon^píel ocsfraném včemě ijopavy dřevin do vzrtélenosti de určení zhoioviiele a upáleni nebo

. štépkování s likvidaci dřevní hmoty v režii zhotovitele
výměra Kompletní odstranění a likvidace v režii zhotovitele

POLOŽKY -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ROZPOČTU

15 11524
doplňující popis

výměra

PŘEVEDENI VODY POTRUBÍM DN 400 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,4M

celkem zřízeni, provozováni a odstraněni dle požadavku zhotovitele vč podpůrných konstrukci, 
přesunů pro více etap atp
celkem pro převedení přes výkop 2*7,0 = 14,000000 => A

M

16 11525
doplňujíc! popis

výměra

PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M

celkem zřízeni, provozováni a odstraněni dle požadavku zhotovitele vč podpůrných konstrukci, 
přesunů pro více etap atp 
celkem převedeni toku - 27m

M

18 12273 A
doplňující popis

výměra

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ. 1

Třída téžitelnosti je uvažována dle CSN 73 3050 Tato třída téžitelnosti odpovídá třídě 1 dle CSN
73 6133 a TKP 4-2005
Položka nezahrnuje poplatek za uložení a nezahrnuje uložení na skládku Zahrnulo v položce
17120 Poplatek za uloženi v položce 0141**’ 
celkem převedeni vody 41,3‘{0,7+1,5)/2*2=90

M3

21 13173
doplňujíc! popis

výměra

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1 NEPAŽ TŘ. 1

Třída téžitelnosti je uvažována dle CSN 73 3050 Tálo třída léžrtelnosli odpovídá třídě 1 dle CSN
73 6133 a TKP 4- 2005
Uloženi není zahrnuto v položce Zahrnuto v položce 17120 Poplatek za uložení v samostatné 
položce 0141”
celkem výkop pro objekt - 26 0’11,6*2.4+2’{2,0*14,0’0,5)-(1,60*1,40) = 749,600000 => A

M3

22 13283
doplňující popis

výměra

HLOUBENÍ RYH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II

Třída téžitelnosti je uvažována dle CSN 73 3050 Tato třída téžitelnosti odpovídá třídě II dle CSN
73 6133 a TKP 4- 2005
Uložení není zahrnuto v položce Zahrnuto v polžce 17120 Poplatek za uloženi v samostatné 
položce 0141*’
celkem základy polštář -(4*12)+(1,1’12*2)’0,3=22.3

M3

23 17120
doplňující popis

výměra

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

celkem položka - 12273=90m3

M3

26 17411
doplňující popis 

výměra

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

převedeni vody 90m3

M3

27 17481
doplňující popis

výměra

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

SDO/16pol 13283 polštář pod základy

M3

29 18110
doplňujíc! popis

výměra

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1

celkem základové spára - (4’12}+(1,1’12*2)=74,4

M2

30 18130
doplňující popis 

výměra

ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ

celkem převedeni vody 27*4=108

M2

14,000 780,00 Kč 10 920,00 KČ 0% 10 920,00 Kč

27,300 1 720,00 Kč 46 956,00 Kč 0% 46 956,00 Kč

90,000 152,00 Kč 13 680,00 Kč 0% 13 680,00 Kč

0,000 215,00 KČ 0,00 Kč 0% 0,00 Kč

22,300 797,00 Kč 17 773,10 Kč 0% 17 773,10 Kč

90,000 19,00 Kč 1 710,00 Kč 0% 1 710,00 Kč

90,000 114,00 Kč 10 260,00 Kč 0% 10 260,00 Kč

22,300 785,00 Kč 17 505,50 Kč 0% 17 505,50 Kč

74,400 40,50 Kč 3 013,20 KČ 0% 3 013,20 Kč

108,000 21,00 Kč 2 258,00 Kč 0% 2 268,00 Kč

Oprava silnice 111/36812 Anenské Studénka - křiž f/43 | Propustek v km 0,846



ROZPOČTU
P.C. Kód Var Název MJ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

1 Zemni práce Celkem (bez DPH): 148 385,80 Kč za DPH 21 %: 0,00 Kč Celkem (s DPH): 148 386,80 Kč

Celkový součet (bez DPH): 148 385,80 Kč Celkový součet DPH: 0,00 Kč Celkový součet (s DPH): 148 385,80 Kč

2 - Základy

2 Základy Celkem (bez DPH): 0,00 Kč za DPH 21 %: 0,00 Kč Celkem (s DPH): 0,00 Kč

Celkový součet (bez DPH): 0.00 Kč Celkový součet DPH: 0.00 Kč Celkový součet (s DPH): 0,00 Kč

3 - Svislé konstrukce

3 Svislé konstrukce Celkem (bez DPH): 0,00 Kč za DPH 21 %: 0,00 Kč Celkem (s DPH): 0,00 Kč

Celkový součet (bez DPH): 0,00 Kč Celkový součet DPH: 0,00 Kč Celkový součet (s DPH,: 0.00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

4 Vodorovné konstrukce Celkem (bez DPH): 0,00 Kč za DPH 21 %: 0,00 Kč Celkem (s DPH): 0,00 Kč

Celkový součet (bez DPH): 0,00 Kč Celkový součet DPH: 0.00 Kč Celkový součet (s DPH): 0,00 Kč

5 - Komunikace

5 Komunikace Celkem (bez DPH): 0,00 Kč za DPH 21 %: 0,00 Kč Celkem (s DPH): 0,00 Kč

Celkový součet (bez DPH): 0.00 Kč Celkový součet DPH: 0.00 Kč Celkový součet (s DPH): 0,00 Kč

7 - Přidružená stavební výroba

Oprava silnice 111/36812 Anenská Studánka - křiž 1/43 [ Propustek v km 0.846



p.fc KM_______ ťár Název.__________________________________________________________________________________ MJ_________ Množství MJ JOC Cena (bez DPH) DPH % Cena (s DPH)

POLOŽKY--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------ --------------------------------------------------------------------
ROZPOČTU

T Přidružená stavební výroba Celkem (bez DPH): 0,00 Kč za DPH 21 %: 0,00 Kč Celkem (s DPH): 0,00 Kč

Celkový součet (bez DPH): 0,00 KČ Celkový součet DPH:0,00 Kč Celkový součet (s DPH): 0,00 Kč

8 - Potrubí

3 Potrubí Celkem (bez DPH): 0,00 Kč za DPH 21 %: 0,00 Kč Celkem (s DPH): 0,00 Kč

Celkový součet (bez DPH): 0,00 Kč Celkový součet DPH: 0,00 Kč Celkový součet (s DPH): 0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

70 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 2 PROSTÉHO BETONU M3 7.680 2 350,00 KČ 18 048,00 Kč 0% 18 048,00 Kč
doplňující popis

výměra

Včetné odvozu a uloženi na skládku dle požadavku PD a objednatele do dodavatelem určené 
vzdálenosti
Poplatek za uloženi je v položce 0141**
celkem demolice základů stávajícího objektu - (1 4’8,00'0,7’2) -8=7,68

71 96616 BOURÁNI KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 38,080 3 720,00 Kč 141 657,60 Kč 0% 141 657,60 Kč
doplňující popis

Včetně odvozu a uloženi na skládku dle požadavku PD a objednatele do dodavatelem určené 
vzdálenosti

výměra Poplatek za uložení je v položce 0141*’
celkem demolice stěny a stropf 0 7‘11*2 2*2)+(2,5*11’0,4)=44,8
Celkem 44,8-6,72=38.08=> C

9 Ostatní konstrukce a práce Celkem (bez DPH): 159 705,60 Kč za DPH 21 %: 0,00 Kč Celkem (s DPH): 159 705,60 Kč

Celkový součet (bez DPH): 159 705,60 Kč Celkový součet DPH: 0.00 Kč Celkový součet (s DPH): 159 705.60 Kč

Oprava silnice 111/36812 Anenská Studánka - kflž I/43 j Propustek v km 0,846


